[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	19.06.2017
	г.

	№
	№12/ОКЭ-ДГТ/17/1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
вскрытия конкурсных заявок, представленных                                                                                       для участия в открытом конкурсе  в электронной форме
Повестка дня:
1.Вскрытие конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе  в электронной форме №12/ОКЭ-ДГТ/17 на право заключения договора выполнения работ по развитию производственной базы с изменением планировочных решений здания гаража и склада запчастей, с заменой технологического оборудования и инженерных систем объекта по адресу г. Хабаровск пер. Промышленный, 1  (далее – открытый конкурс №12/ОКЭ-ДГТ/17).
По пункту 1 повестки дня
1.1. Процедура вскрытия конкурсных заявок представленных для участия в  открытом конкурсе  №12/ОКЭ-ДГТ/17 состоялась в 17:00 местного времени (10:00 московского времени) «19» июня 2017 года на странице данного открытого конкурса на сайте utp.sberbank-ast.ru в электронной форме в личном кабинете Участника электронных процедур.

Процедура вскрытия частей конкурсных заявок на бумажном носителе представленных для участия в  открытом конкурсе  №12/ОКЭ-ДГТ/17 состоялась в 17:00 местного времени (10:00 московского времени) «19» июня 2017 года по адресу: ул. Шеронова 56, 3 этаж, кабинет № 307.
1.2. В соответствии с п.п 2.5.2.4. конкурсной документации при проведении открытого конкурса в электронной форме  №12/ОКЭ-ДГТ/17  конкурсные заявки должны состоять из электронной части и части, представляемой на бумажном носителе и представляться по адресу и в срок указанный в п. 1.1.8. конкурсной документации в порядке предусмотренном п.п. 2.5.2. конкурсной документации.

К установленному конкурсной документацией сроку  электронные части конкурсных заявок поданы следующими претендентами:

Претендент № 1 – ООО «СтройКонтакт»;

Претендент № 2 – ООО «СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-989».

К установленному конкурсной документацией сроку  части конкурсных заявок на бумажном носителе поданы  следующими претендентами:

Претендент № 1 – ООО «СтройКонтакт»;

Претендент № 2 – ООО «СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-989».

Представленные в составе конкурсных заявок документы рассматриваются по существу и в порядке, предусмотренном конкурсной документацией открытого конкурса №12/ОКЭ-ДГТ/17.
Подписи: